

צו מניעה זמני נגד לוח ידיעות אחרונות לוח ידיעות אחרונות לא יוכל להוציא לאור את "זום" - לוח הרכב המצולם.

8/8/2006

בית המשפט המחוזי בתל-אביב הוציא השבוע צו מניעה זמני כנגד לוח ידיעות אחרונות, האוסר על לוח ידיעות אחרונות לעשות שימוש בסימנים "זום" ו-"ZOOM" וכל סימן דומה אחר בקשר עם הוצאה לאור, פרסום לוח רכב מצולם, מגזין, עיתון ואתר אינטרנט המפרסם לוח רכב מצולם. בעקבות מתן צו מניעה זה, לא יוכל עוד לוח ידיעות אחרונות להוציא לאור את לוח הרכב המצולם, אשר החל להוציא לאחורנה, תחת השם "זום".

צו המניעה ניתן בעקבות בקשה דחופה שהגישו חברת זום צ.א.מ. בע"מ ובעליה, איש העסקים יצחק (צחי) רביבו - המוציאים לאור את המגזין ולוח הרכב המצולם "זום". בבקשה, אשר הוגשה באמצעות עו"ד ארז הרכבי, נטען כי לוח ידיעות אחרונות, אשר החל לאחורנה להוציא לוח רכב מצולם בשם "זום", מנצל שלא כדין את המוניטין הטובים של המגזין ולוח הרכב המצולם "זום" - אשר חברת זום הוציאה לאור כבר באמצע שנת 2004 - ונטען אף כי לוח ידיעות אחרונות גזל מוניטין זה.

נטען, כי הסיבה היחידה להוציא לוח רכב מצולם, תחת אחד השמות היחידים אשר כבר משמשים ללוח רכב מצולם, היא נסיון לגזול את המוניטין אשר כבר קיים בשם זה (של חברת זום) ולעשות בו שימוש שלא כדין ובחוסר תום-לב.

עוד נטען, כי מר אבי בן-טל, מנכ"ל לוח ידיעות אחרונות, הכיר כבר בעבר את מגזין "זום" של חברת זום - וביחד עם לוח ידיעות אחרונות ניסה להשתלט שלא כדין על המוניטין הגלום בו, בזמן שחברת זום הייתה עסוקה בארגון מחדש של המגזין.

בבקשה הוצגו ראיות רבות לכך, שרבים מהציבור כבר הוטעו בפועל לחשוב, כי קיים קשר כלשהו בין חברת זום ואיש העסקים רביבו, לבין לוח "זום" של לוח ידיעות אחרונות - כאשר למעשה אין כל קשר כזה. בבקשה נטען, כי מדובר בהטעיה מכוונת של הציבור מצד לוח ידיעות אחרונות.

בית המשפט קבע, כי אכן אבי בן-טל, מנכ"ל לוח ידיעות אחרונות, או מי מעובדי הלוח, הכירו בעבר את מגזין "זום" של חברת זום - בטרם החלו ההכנות לפרסום הלוח המפר של ידיעות אחרונות. עוד קבע בית המשפט, כי אכן המגזין "זום" של חברת זום רכש מוניטין - וכי יש יסוד לחשש, שציבור הקוראים והמפרסמים יטעה לחשוב, כי הלוח המפר של ידיעות אחרונות שייך בעצם לחברת זום, או שהוא קשור לחברת זום.

עורך דינה של חברת "זום", עו"ד ארז הרכבי, מסר כי חברת זום ומר צחי רביבו מאושרים שהצדק יצא לאור - וכי תביעה כספית נזיקית כנגד לוח ידיעות אחרונות, בגובה מיליוני שקלים, תוגש בהמשך. עוד נמסר, כי חברת זום מנהלת כעת משא ומתן מתקדם, להמשך הוצאתו לאור של המגזין "זום" שלה.